ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции в администрации
муниципального образования Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

26 февраля 2019 года                                                                                                        № 1
п. Мга
Председательствующий: И.Э.Добровольский – заместитель председателя комиссии
Секретарь: Н.В. Журавлева
В составе комиссии -7 человек
Присутствовали – 5 человек (список прилагается)

        ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. О плане работы комиссии по противодействию коррупции на 2019-2020 годы.
        2. О мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере управления муниципальным имуществом.

        По ПЕРВОМУ вопросу повестки дня слушали информацию секретаря комиссии по противодействию коррупции Журавлевой Н.В.
        Журавлева Н.В. ознакомила с перечнем вопросов, рекомендуемых для включения в план работы комиссии по противодействию коррупции в администрации МО Мгинское городское поселение.
         ВЫСТУПИЛИ:
        Добровольский И.Э. – заместитель главы администрации муниципального образования Мгинско городское поселение.
          После обсуждения  и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ:
          Принять к сведению информацию ведущего специалиста администрации МО Мгинское городское поселение Н.В. Журавлевой, принять план работы комиссии на 2019-2020 годы.
           Исполнитель – ведущий специалист администрации (кадровые вопросы) Журавлева Н.В.
          Решение принято единогласно.

         По ВТОРОМУ вопросу повестки дня слушали информационный доклад И.Э. Добровольского по профилактике и предупреждению коррупционных проявлений в сфере управления муниципальным имуществом.
          В соответствии с планом проведено заседание комиссии.
          После обсуждения информационного доклада и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ:
         2.1.Принять к сведению информационный доклад Добровольского И.Э., заместителя главы администрации
         2.2. Руководствуясь Национальным планом противодействия коррупции продолжить осуществление мероприятий, направленных на предупреждение и противодействие коррупции при организации работы по управлению муниципальным имуществом администрации МО Мгинское городское поселение.
         Срок: постоянно.
         Исполнитель: Лунева А.С., начальник отдела муниципального имущества, архитектуры и градостроительства.
          Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии
по противодействию коррупции                                                                 И.Э. Добровольский

Секретарь комиссии                                                                                             Н.В. Журавлева
[bookmark: _GoBack]